
. rAXUtTA STR0JNí
" L 7 zAPÁoocEs l(t

II lll Ill '^ ll' tŤv

]' v Př"il*!

FakuIta strojní
Katedra průmys|ového inŽenýrství a managementu

HoDNocENí BAKALÁŘsKÉ pnÁcr
Jméno studenta: Jan Šulc

Vedoucí bakalrířské práce: Ing. Pavel Raška' Ph.D.

t l
Hodnocení lryznačte l x I v příslušném políčku

v připadě uIčitého procenta podobnosli (nad 5%) se lt,jáďí k podobnosti vedouci bakalářské práce ve slovnim
hodnocení BP.

Hodnocení BP: Student by| schopen zpracovat informace získané ze zahranični
|iteratury, do jisté míry byl schopen tyto informace analyzovat a přiřadit je do rybrané
oblasti genetic|cých algoritmů ryužívaných při optimalizaci specifických problémů
v rámci průmyslového inženýrství. Ve|mi oceňuji jeho iniciativu při řešení připomínek
k této práci.

Navrhovanávýslednáklasifikace: +ý$emě

(nehodící šlvtněte) velmi dobře

dobře

n€*iřbovět

,l ">>+-

podpis

Hlediska hodnoceni
bakalářské práce ÚnoveŇ

vÝborná velmi dobrá dobrá newhovuiící
Solnění rozsahu zadr1rrí x
odbomá uroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
V}uŽití studiem získaných znalostí x
Iniciativa při řešeni problémů x
Koncepčnost v přísrupu k řeŠenr x
Formální uspořádání a úprava x
Posouzení oodobnosti-) 0"Á

V Plzni dne: I.6.2016

Strena 'l z i


